Проект

Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

                           №                                                           от
О досрочном прекращении полномочий
 депутата избирательного округа № 2
[bookmark: _GoBack]
   В связи с поступившим заявлением от  Гафиятуллина Фандаса Гусмановича о досрочном прекращении полномочий депутата избирательного округа № 2  Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района в порядке предусмотренном п.10ч.2 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.39 Устава муниципального образования «Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения» Аксубаевского муниципального района РТ Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия  депутата  Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения по избирательному округу № 2 .
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий депутат
округа № 5:                                                             Э.М.Хуснуллина